МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АКАЦИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЯШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

  ПРИКАЗ

19.10.2023г                                                        № 194

Об установлении  сроков проведения итогового собеседования по

русскому языку для обучающихся МБОУ «Акациевская СОШ»,  в

2024 году

     В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, на основании приказа

Министерства образования Кузбасса от 16.10.2023г. № 3461,

руководствуясь приказом Управления образования администрации Ямо

от 18.10.2023г № 574, и в целях организации и проведения  итогового

собеседования по русскому языку для обучающихся МБОУ «Акациевская

СОШ» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Установить срок проведения  итогового собеседования по

русскому языку для обучающихся МБОУ «Акациевская СОШ» в 2024

году – 14 февраля 2024 года (среда).

        2.  Установить дополнительные сроки итогового собеседования по

русскому языку для обучающихся МБОУ «Акациевская СОШ» в 2024

году – 13 марта 2024 года (среда), 15 апреля 2024 года (понедельник):

        - получивших по итоговому собеседованию по русскому языку

неудовлетворительный результат («незачет»);

       - не явившихся на  итоговое собеседование по русскому языку по

уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства),

подтвержденным документально;

       - не завершивших итоговое собеседование по русскому языку по

уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства),

подтвержденным документально.

      3. Классному руководителю 9 класса, Элерт Л.С. довести данный

приказ до обучающихся, их родителей (законных представителей),

педагогов.

    4. Ответственному за сайт разместить информацию о сроках

проведения  итогового собеседования по русскому языку в МБОУ

«Акациевская СОШ» в 2024 году на официальном сайте школы.

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ «Акациевская СОШ»    _______________    Т.П.Комова

                   С приказом ознакомлены:

      Элерт Л.С.

		2023-10-19T15:29:52+0700
	Комова Татьяна Петровна